YMPABNEHVNE OBPA3OBAHNEM
KAYKAHAPCKOI'O NOPOACKOIO OKPYT A

NMOCTAHOBJIEHNE

02 mapta 2020 roga Ne81
O nposefieHUN [ekazbl MOMOAOTO cneumanncTa Anst yYnTenein HauabHbIX K1accos

B pamkax peanvsauMuM  MyHWLUMNaNbHOW MporpaMmMbl  PaboTbl € MOMOAbLIMM
cneuuanuctamu «LLikonia MOMOAOro nejarora» Ha TeppuTopuu KaukaHapcKoro ropofcKoro
0Kpyra, YnpaB/eHue 06pa3oBaHneM

MOCTAHOBJIAET:

1. Mposectn [ekafy MONOAOro crneupanncTa Anis yuuTeneil HavasbHbIX KIaccoB C
11 mapTta 2020 roga no 18 mapta 2020 roga.

2. YTBepauTb rpaduk nposefeHus [ekagbl MOMOZOro crieuuanucTa ANs yuutenen
HayasibHbIX KnaccoB (npunoxkeHne Nel).

3. Pykoogutensm o06uieobpazoBaTefibHbIX OpraHuM3auuii - co3gatb  YCNoBUS  Afis
nposegeHns Jekafgbl MONOAONO crieumanmcTa Ans yuyutenein HavaibHbIX K1acCoB.

4. KOHTPO/Ib UCMOSIHEHWUA MOCTAHOB/IEHUS BO3/I0XUTb Ha Aupektopa MY MML PO
KysHeuosy W.E.

HauanbHVK Y npasneHns o6pa3oBaHneM
KaykaHapcKoro ropogckoro okpyra M.A. ManbLeBa

N.H. XpyLieBa
8 (34341) 6-07-53



MpunoxeHne Ne |

YTBepXXaeHo NocTaHOBNeHNEM
YnpaBneHns obpazoBaHuem
KaykaHapckoro ropofckoro okpyra
ot 02.03.2020r. Ne81

Ne
m\n

N

"pacimk npoBeaeHMA [eKaabl MOOA0r0 CreUyanncTa Ans yumnTeneli HauabHbIX KNaccoB

Crax Y/PoK
®N0o neAarornyeckori I_IITOEZSeT ng"";' Monogon
YPOK crieynanmcTt
0eATe/IbHOCTU Knacc, OY
11 mapTa (cpefa)
1. I'pagckosal/l.A.
BepioriHa MOY «COLLI Ne7» 0830 2 Froposa MM
Hatabs 38 net Martemaruka, | Knacc. 4' Cg'flj;aiz C. B.
FOpbeBHa ' ey
P “/fAeLyMeTp> 09.10 5. HosgproxuHa A.H.
6. CmupHoBa N.M.
1. Curaesa HO.H.
Koukapésa MO}; «BamfpwaHOBCKaﬂ COLL» 09.20 2. MNpokoneHko E.A.
YCCKMI A3bIK, 3 Kacc.
MapuvHa 31 rog 606 7 06 (MpaKTMKaHT)
HOpbeBHa «O6006LLEeHMe 3HAHNI 06 NMEHN 10.00 3. Jle6enpkosa B
npunarare/ibHoOM» : '
(NpakTnKaHT)
bynatosa MOY «COLU nm. HoBnKoBa» 09.20 LB KB
VpuHa 33 roga JTepaTypHoe uTeHme, 1 Knacc. ) KZ’JOVC‘;BZ o
BukToposHa N. ToncToii «Pacckasbl ans pgeTed» 10,00 < aUTYKOBATULE.
MOY «COLL No7» 1. M'paackosa J1.A.
HO%ZT_:;OBa 29 ner Pycckuid s3bIK, 1 Knacc. 09.25 2. Eroposa M.M.
FeHHaIbeBHa «CnoBa - Ha3BaHMsA NpeaMeToB, 10.05 3. Muporosa A.B.
aa NPW3HaKOB, AeNCTBUIA NPeLMETOB» ' 4. Co3sblknHa C.B.
MonocToBa MOY «COLL No7» 10.20 1. MpaackoBa J1.A.
TaTbsHa 30 et JlutepatypHoe uTeHKe, | Knacc. 2. Eroposa M.M.
VIBaHOBHA «ABTOOYC HOMEp ABaALaThb LUECTb» 11.00 3. Muporosa A.B.
C.A. MapLuak ' 4. Co3sblkmHa C.B.
12 mapTa (4eTBepr)
1. Co3blkuHa C.B.
Koyposa MOY «/Tnueit N6» 08.30 g HEZﬂp*g;‘a”EaAM'H'
TaTbsiHa 29 net OKpyXaroLumii mup. | Knacc 4' I'IpOKgnerd E A
AnekcaHapoBHa «[Moyemy pasyra pasHoLBeTHas» 09.10 (NpaKTHKaHT)
5. CecekuH E.O.
MOY «Jlnueii No6» 1. M'paackosal1.A.
Elyc;:: 97 neT Martematuka. 2 Knacc 08.30 2. Eroposa M.M.
BMKTpo OBHA «KOHKPETHbI CMbICN felCTBUSA 09.10 3. CamouepHsbIx K.C.
P JeneHve» ' 4. dommHa T. M.
Benoycosa MOY «Jlnuen Nob» 09.25
CseTnaHa 12 net Maremarvka 2 krace 1. ®omuHa T.M.
FeopriesHa «3a,qaqv|,vpaCKpb|Ba+ou4me CMbICA 10.05
LencTBUA JeneHns»
MOY «Jlnueii Ne6»
CTCe;iHrgBa 21 rog PYyCCKWiA A3bIK. 2 Knacc 09.25 1. MpokoneHko E.A.
HUKO/IaeBHA «YMNpaXKHeHNs B pacro3HaBaHUK 10.05 (npakTuKaHT)

rnaronoe»



HaymoBa
CHexaHa
BnagummposHa

Ky3HeLoBa
EneHa
ApKagbeBHa

VBaHL0Ba
Ornbra
BukTopoBHa

LibI6eHKO
AHHa
BnagummnposHa

KunkoTtb
TaTbsiHa
BacunbeBHa

byxaposa
WpvHa
ButanbesHa

KavaHoBa
HoHHa
BukTopoBHa

MabaynuxcaHos
a Anb@us
AcxartoBHa

CtpyuHa
Onbra
HwnkonaeBHa

[MaBnoBa
TaTbsiHA
HwnkonaeBHa

24 roga

30 net

27 net

28 net

34 roga

34 roga

32 roga

32 roga

24 roga

33 roga

13 mapTa (NATHULA)

MOY «COLL No7»
Pycckuid s13bIK, 2 Kfacc.
«l/13MeHeHne UMEH

CYLLECTBUTENbHbIX MO BOMPOCAM»

16 mapTa (NoHeaeTbHUK)

MQOY «COLL Ne2»
MaremaTuka, 2 Knacc.
«[epecTaHOBKA MHOXMTENEN»

MQOY «COLL Ne3»
MaTtemaTtuka, 2 Knacc
«YMHOXeHue 0 n 1»

MOQOY «COLL Ne3»
Pycckuii a3bIK, 4 Knacc.
O606LaroLLMil YPOK No Teme
«ma npunaratensHoe»

17 mapTa(BTOPHUK)

MOY «COLL No2»
Pycckuii 3bIK, 1 Knacc
«BexmBble cnoBax»
MOQOY «COLU um. HoBuKoBa»
PyccKuid A3bIK, 2 Knacc

«EAMHCTBEHHOE N MHOXECTBEHHOE

YNC/IO TNarosioB»
MOY «COLU nm. HoBMKOBa»
MaTemaTtunka, 3 Knacc
«[MCbMeHHasa HymMepauus
B npegenax 1000»
MOQOY «COLU nm. HoBukoBa»
MartemaTnka, | Knacc
«Yron. Bugbl yrnos»

MQOY «COLU nm. HoBnkoBa»

Pycckui a3bIK, | Knacc
«[lMpepnoxeHne. TekcT»

MOQOY «COLU nm. HoBMKoBa»
Pycckuit s13biK, 4 Knacc
«[ naron»

13.05

13.45

08.30

09.10

08.50

09.30

09.40

10.20

09.25

10.05
09.20

10.00

09.20

10.00
09.20

10.00
09.20

10.00
09.20

10.00

1. Ho3gproxuHa U.H.
2. MNpokoneHko E.A.
(npakTuKaHT)

3. JlykmaHoBa T.A.

4 .3ybakuHa A.B.

5. Hageesa A.H.

6. CamoyepHbIX K. C.
7. CecekuH E.O.

ECos3blknHa C.B.

. MapTbiHoBa H.W.

. 3ybakuHa H.B.

. HapeeBa A.H.

. CamoyepHbIX K.C.
. ®omnHa T.M.

. Mnporosa A.B.

. M'paackosa J1.A.

. Curaesa HO.H.

. ViBaHuoBa E.A.

. MNoHomapesa A.J1.
6 benoycosa K.B.

. Muporosa A.B.

. CosbikuHa C.B.

. CmupHoBa lN.M.

. NoHomapesa A.J1

GO WONEEOOORwN

BN e

1. MapTbiHOBa H. .
. lykmaHosa T.A.

N

. 'pagckosa/l.A.
. Eroposa M.M.
. Kaintykosa tO.E.

. Munporosa A.B.

. CosblknHa C.B.

. NoHomapesa AJ1.
. CeceknH E.O.

B~ N - WN -

—_

. ViBaHuoBa E.A.
. Kaittykosa tO.E.

N

1. benoycosa K.B.



KosblpeBa
1 MapuHa 30 net
"eHHaabeBHa

*Tema - MOXeT OblTb OTKOPPEKTMPOBaHa

18 mapTa (cpesa)

MOY «COLL No2»
PyccKkuii 3bIK, 2 Knacc.
«[lMpaBonucaHme YacTuLbl He C
rnaronamm»

09.25

10.05

1. M'papckosa J1.A.
2. Eroposa M.M.

3. Curaesa FO.H.

4. MapTtblHoBa H. U,
5. JlykmaHoBa T.A.
6. 3ybaknHa H.B.

7. Hapeesa A.H.



